GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E HUMANAS
Rodovia BR 174 – Km 277, Zona Rural – Cep 78250-000 – Pontes e Lacerda  - MT
Tel. (65) 3266-8100 (65) 3266-8110

www.unemat.br – Email: facah.pl@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 019/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2018 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no

Campus de Pontes e Lacerda, conforme consta no Anexo I.

Pontes e Lacerda/MT, 03 de julho de 2018.

Luiz Emídio Dantas Junior
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 381/2018

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E HUMANAS
Rodovia BR 174 – Km 277, Zona Rural – Cep 78250-000 – Pontes e Lacerda  - MT
Tel. (65) 3266-8100 (65) 3266-8110

www.unemat.br – Email: facah.pl@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas / ÁREA: DIREITO I

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total

Classificação do
candidato

Situação

GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA 7,27 7,95 5,00 20,22 1 º CLASSIFICADO

MATHEUS SALOMÉ DE SOUZA 7,47 8,89 2,00 18,36 2 º CLASSIFICADO

DULCELY SILVA FRANCO N.C. - - - ELIMINADO

FERNANDO LIRA RIGAMONTE N.C. - - - ELIMINADO

ROSEMARA UNSER N.C. - - - ELIMINADO

Legenda pontuação: P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; N.C.= Não Compareceu; N.C.=
Não Compareceu

GRANDE ÁREA: Ciências Sociais Aplicadas / ÁREA: DIREITO II

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total

Classificação do
candidato

Situação

EMANOEL PEDRO BORROMEU DA SILVA N.C. - - - ELIMINADO

ETELMÍNIO DE ARRUDA SALOMÉ NETO N.C. - - - ELIMINADO

GIOVANNA MARGONATO GAUDENCI
MARTINS MARCHIORETO MATSUDA

N.C. - - - ELIMINADO

Legenda pontuação: P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; N.C.= Não Compareceu

GRANDE ÁREA: Linguística, Letras e Artes / ÁREA: Linguística e Literatura (Língua Portuguesa)

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total

Classificação do
candidato

Situação

ADELIA MARIA DE SOUZA LIMA 7,0 7,5 9,0 23,5 1 º CLASSIFICADO

CHARLENE BEZERRA DOS SANTOS N.C. - - - ELIMINADO

MÁRCIO HENRIQUE MURACA N.C. - - - ELIMINADO

RHELMITON LINS N.C. - - - ELIMINADO

VLADIMIR GOMES SILVA N.C. - - - ELIMINADO

Legenda pontuação: P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; N.C.= Não Compareceu

GRANDE ÁREA: Linguística Letras e Artes/ ÁREA: Linguística e Literatura (Linguística)

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total
Classificação do

candidato

Situação

FRANCINELI CEZARINA LARA 2,0 - - - ELIMINADO

RÉLENNY VILAS BÔAS CERQUEIRA PEREIRA N.C. - - - ELIMINADO

Legenda pontuação: P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; N.C.= Não Compareceu

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E HUMANAS
Rodovia BR 174 – Km 277, Zona Rural – Cep 78250-000 – Pontes e Lacerda  - MT
Tel. (65) 3266-8100 (65) 3266-8110

www.unemat.br – Email: facah.pl@unemat.br

GRANDE ÁREA: Ciências Agrárias / ÁREA: Agronomia (Ciência do Solo)

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total

Classificação do
candidato

Situação

CAMILA FERNANDES DOMINGUES DUARTE 7,1 7,21 13,5 27,81 1º CLASSIFICADO

TULIO MARTINEZ SANTOS 7,7 8,52 2,25 18,47 2º CLASSIFICADO

MARIANA SARTORI NASCIMENTO SILVA  5,0 - - - ELIMINADO

ANDREI RODRIGUEZ ZARDIN N.C. - - - ELIMINADO

DHIÉSSICA MORGANA ALVES BARROS N.C. - - - ELIMINADO

GREICE LEAL PEREIRA N.C. - - - ELIMINADO

JANE DE ALMEIDA ANDRADE N.C. - - - ELIMINADO

JEFFERSON WESLEY DA SILVA CORRÊA N.C. - - - ELIMINADO

JOICE DE JESUS LEMOS N.C. - - - ELIMINADO

LUCAS BOSCOV BRAOS N.C. - - - ELIMINADO

LUIZ FRANCINÉLIO CAVALCANTE JUNIOR N.C. - - - ELIMINADO

WELLYTON SANTOS DE ASSIS N.C. - - - ELIMINADO

Legenda pontuação: P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; N.C.= Não Compareceu

GRANDE ÁREA: Ciências Agrárias / ÁREA: Zootecnia/Recursos Pesqueiros (Zootecnia)

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total

Classificação do
candidato

Situação

DIEFERSON DE OLIVEIRA RODRIGUES N.C. - - - ELIMINADO

JOSÉ ANDRÉ JÚNIOR N.C. - - - ELIMINADO

JULIANA MARQUES FREIRE N.C. - - - ELIMINADO

MARCELO FERNANDES DOS SANTOS N.C. - - - ELIMINADO

RAFAEL KILL SILVEIRA N.C. - - - ELIMINADO

Legenda pontuação: P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; N.C.= Não Compareceu

GRANDE ÁREA: Ciências Agrárias / ÁREA: Medicina Veterinária

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total
Classificação do

candidato

Situação

DAYANNE LIMA FERREIRA 6,5 - - - ELIMINADO

Legenda pontuação: P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; N.C.= Não Compareceu

GRANDE ÁREA: Ciências Exatas e da Terra / ÁREA: Matemática/Probabilidade e Estatística (Estatística)

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total

Classificação do
candidato

Situação

ANDRÉ RUBENS LIMA N.C. - - - ELIMINADO

DENIS DE OLIVEIRA TAVARES N.C. - - - ELIMINADO

GABRIELE PIRES CHAVES  N.C. - - - ELIMINADO

JOCEMAR ALVES FRANCO N.C. - - - ELIMINADO

MARCO INACIO N.C. - - - ELIMINADO

RONY PETERSON ELIAS VIEIRA  N.C. - - - ELIMINADO

VIVIANE DA SILVA SOUSA PIRES N.C. - - - ELIMINADO

Legenda pontuação: P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; N.C.= Não Compareceu

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E HUMANAS
Rodovia BR 174 – Km 277, Zona Rural – Cep 78250-000 – Pontes e Lacerda  - MT
Tel. (65) 3266-8100 (65) 3266-8110

www.unemat.br – Email: facah.pl@unemat.br

GRANDE ÁREA: Ciências Exatas e Terra / ÁREA: Química

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total

Classificação do
candidato

Situação

SILVERIO TEIXEIRA DOS SANTOS 7,5 7,57 12,00 27,07 1º APROVADO

BRUNA KAROLAYNE OLIVEIRA MALTA N.C.    ELIMINADO

JULIANA CRISTINA GALDINO PEREIRA N.C.    ELIMINADO

WEBER LARA LIMA DA SILVA N.C.    ELIMINADO

Legenda pontuação: P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; N.C.= Não Compareceu

GRANDE ÁREA: Ciências Biológicas / ÁREA: Ciências Biológicas II (Bioquímica)

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total

Classificação do
candidato

Situação

ANNA PAULA FONSECA N.C. - - - ELIMINADO

BARBARA GODINHO PEREIRA N.C. - - - ELIMINADO

CLEONICE APARECIDA SALGADO N.C. - - - ELIMINADO

VICTOR HUGO DE OLIVEIRA HENRIQUE N.C. - - - ELIMINADO

WALISSON JUNIO MARTINS DA SILVA N.C. - - - ELIMINADO

Legenda pontuação: P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; N.C.= Não Compareceu

GRANDE ÁREA: Ciências da Saúde / ÁREA: Medicina I (Medicina Legal)

Candidatos P.E. P.D. A.T. Total

Classificação do
candidato

Situação

NÃO HOUVE INSCRITOS - - - - -

Legenda pontuação: P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; N.C.= Não Compareceu